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Farmářský 
a řemeslný trh

Rozsvěcování 
vánočního 
stromu

Varhanní koncert

Adventní 
setkání

 Ve Zlíně byla oceněna titulem nejlepší knihovnice Zlínského kraje Svatava Ondrášová, 
vedoucí napajedelské knihovny. Foto: Krajská knihovna Fr. Bartoše ve Zlíně 

více na str. 2

Ve středu 25. října se na místním hřbitově uskutečnilo slavnostní položení věnců            
u příležitosti státního svátku - vzniku Československé republiky. Uctěn byl i napajedel-
ský rodák, generál Josef Šnejdárek. Účastni byli také zástupci Krajského vojenského 
velitelství Zlín a Československé obce legionářské jednoty Valtice a Kroměříž.

                                                                                                           Foto: Renáta Vránová 

16.–19. listopadu

Program na str. 3

X.
Informace o programu naleznete na str. 11, také v předchozím čísle Napajedelských novin, na www.kknapajedla.cz,

na plakátovacích plochách, v měsíčníku Kam za kulturou v Napajedlích nebo na infokanálu napajedelské kabelové televize. 

Festival vážné hudby 
Pocta Rudolfu Firkušnému

Zazní nejen varhany, ale také 
zpěv, smyčcové a jiné nástroje. 

Koncert se koná pod záštitou 
Města Napajedla. 

Koncert není církevním obřadem, 
proto se může zúčastnit skutečně     

každý bez ohledu na své nábožen-
ské nebo nenáboženské přesvědčení          

- všichni jsou srdečně zváni! 
Vstupné dobrovolné.

neděle 10. prosince 2017 
v 17 hodin v chrámu 

sv. Bartoloměje v Napajedlích
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Dne 12. října byly v Krajské knihov-
ně Františka Bartoše ve Zlíně oceně-
ny nejlepší knihovny a knihovnice 
Zlínského kraje. Mezi nimi i vedoucí 
knihovny v Napajedlích Svatava On-
drášová. 

Oceněné knihovny: Obecní knihov-
na Loukov, Místní knihovna Tuča-
py, Místní knihovna Vidče, Městská 
knihovna Josefa Čižmáře Vizovice. 
Oceněné knihovnice: Jiřina Červinko-
vá (Obecní knihovna Záříčí), Jana Zlá-
malová (Knihovna Mařatice, pobočka 
knihovny BBB UH), Ilona Kroupo-
vá (Městská knihovna Rožnov pod 
Radhoštěm), a Svatava Ondrášová 
(Knihovna Boženy Benešové Napa-
jedla). Zvláštní uznání: Alena Štěpaní-
ková (Obecní knihovna Pravčice). 

Redakce

Voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které probíhaly ve dnech 20. - 21. 10. 2017, se v Napajedlích zúčastnilo                                                     
3 750 osob, což je 62,91 % všech oprávněných voličů. Voliči volili v šesti volebních okrscích. Nejvyšší volební účast zazname-
nal okrsek č. 2 (Hřebčín), kde volilo 70,73 % voličů, naopak nejnižší účast byla ve volebním okrsku č. 5 (MěÚ), kde se voleb 
zúčastnilo 50,6 % voličů. 

Celkem bylo do volebních uren vhozeno 3 734 ks obálek s 3 695 platnými hlasy. Třicet devět hlasů bylo neplatných. Nejvíce 
neplatných hlasů, a to 14, bylo zapsáno ve volebním okrsku č. 2 (Hřebčín), nejméně, a to 2, ve volebním okrsku č. 3 (Sokolovna).

  1    Občanská demokratická strana
  2    Řád národa - Vlastenecká unie
  3    Cesta odpovědné společnosti
  4    Česká strana sociálně demokratická
  6    Radostné Česko
  7    Starostové a nezávislí
  8    Komunistická stana Čech a Moravy
  9    Strana zelených
10    Rozumní - stop migraci a diktátu EU
12    Strana svobodných občanů
13    Blok proti islámu - Obran.domova
14    Občanská demokratická aliance
15    Česká pirátská strana
19    Referendum o Evropské unii
20    TOP 09
21    ANO 2011
22    Dobrá volba
23    SPR - Republikánská strana Československa M. Sládka
24    Křesťansko demokratická unie - Česká strana lidová
26    Realisté
27    Sportovci
28    Dělnická strana sociální spravedlnosti
29    Svoboda a přímá demokracie -T. Okamura (SPD)
30    Strana práv občanů

Zdeňka Sukupová, tajemnice MěÚ

Volby do PS PČR – výsledky v Napajedlích

Konečné výsledky hlasování uvádí tabulka níže:

Napajedelská knihovnice 
získala nejvyšší ocenění

Vedoucí knihovny Svatava Ondrášová společně s radním Zlínského kraje za kulturu Mi-
roslavem Kašným, starostkou města Napajedla Irenou Brabcovou, ředitelkou knihovny Fr. 
Bartoše ve Zlíně Zdeňkou Friedlovou a náměstkem hejtmana Zlínského kraje Jiřím Sukopem. 

Foto: Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně
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Radniční nádvoří:
15:30 – 15:50
Už zas cinká zvoneček, ozdobíme stromeček ...
Pásmem písní a básní chtějí děti Mateřské školy Napajedla 
navodit předvánoční náladu a popřát všem lidem krásné               
a pohodové Vánoce. 

16:00 
Slavnostní zahájení a rozsvícení vánočního stromu 
a kinetického betlému
Slovo starostky města a fanfáry ZUŠ Rudolfa Firkušného.

16:10 – 16:30 
Koledování s Radovánkem a Pozdním sběrem
Pásmo lidových koled a říkadel času vánočního.

16:40 – 17:00 
Se Šrumečkem pod stromečkem
Děti z kroužku Šrumeček Domu dětí a mládeže Matýsek 
uvedou moderní vánoční písně od populárních zpěváků.

Muzeum Napajedla:
9:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 
Prohlídka muzea
Otevřeno muzeum k prohlídkám stálých expozic.                       

13:00 – 16:00  
Prohlídka expozice – Příroda ukrytá v depozitářích 
Palackého 95, budova bývalé knihovny, naproti pošty
(kombinované vstupné do muzea: 80,- dospělí, 40,- děti,                        
studenti a senioři, 160,- rodiny) 

Rozsvěcování 
vánočního 
stromu

na předvánoční 
besedu se seniory 

Pozvánka

Jako každý rok, i letos společně rozsvítíme vánoční strom 
před první adventní nedělí. 

Přijďte si ve čtvrtek 30. listopadu na radniční nádvoří 
poslechnout koledy v podání dětí z napajedelských 

souborů a kroužků. 
Na Masarykově náměstí můžete opět nakoupit adventní 
věnce, první vánoční dárečky nebo regionální produkty 

a přitom se zahřát svařeným vínem, punčem nebo čajem.

2017

Srdečně zve Klub kultury Napajedla

Masarykovo náměstí:
12:00 – 19:00 – Farmářský a řemeslný trh 30.11.

Foto: archiv Klubu kultury Napajedla

Na setkání s Vámi se těší členky 
Sboru pro občanské záležitosti

Dne 15. 12. 2017 se bude konat 
předvánoční beseda se seniory. 

Začátek je naplánován na 
15 hod. na sokolovně. 

V pořadu vystoupí dechová hudba 
Gloria z Kyjova a lidový vypravěč 

Franta Uher. 
Zazní písně lidové i písně vánoční. 

Věříme, že se Vám bude program líbit 
a přijdete si vychutnat

předvánoční atmosféru.
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Hudební tábor se konal 9.–16. 7. jako 
vždy v Čeložnici u Kyjova, rekreačním 
středisku Relaxx. Učitelé a zdravotnice 
Eliška  Mifková pečovali o děti a sta-
rali se o program. Některé programové 
prvky jsou už léta stabilní a byly mno-
hokrát popsány, např. dopolední nacvi-
čování repertoáru. Také karneval nebo 
noční hra jsou stálicemi na programu, 
pouze se mění zadání.  

„Noc legend“ – noční hra v okolí 
tábora vedla kolem docela mysterióz-
ního místa věčného odpočinku řady 
hudebních osobností. Bůhví, kde se 

Hudební tábor ZUŠ R. Firkušného 2017
Zážitky z horkých letních dnů 
zahřívají mladé muzikanty                      
i v sychravých podzimních měsí-
cích při zkouškách a koncertech 
TÁBOROVÉHO ORCHESTRU. 

slouží jako kulisa na koncertě TÁBO-
ROVÉHO ORCHESTRU.  

Jaké jsou obecné představy o životě 
hvězd? Mnohým připadá, že jde jen o 
koktejlové večírky s tancem, provoně-
né pečenými selátky a skropené sprška-
mi vody z nádherně modrých bazénů, 
to vše ve společnosti krásných dívek v 
plavkách. Nic z toho nám na táboře ne-
chybělo. Opékání špekáčků, tancová-
ní, soutěž o nejlepší koktejl, koupání 
v místním bazénu včetně turistického 
výletu na přírodní koupaliště v Bohu-
slavicích. 

Výlet do Rajhradu nedaleko Brna 
se ukázal také dobrou volbou. V klášte-
ře se zde nachází Památník moravské-

ve zdejší krajině vzalo. Karneval na-
vštívily samé legendární osobnosti 
světové populární hudby. Lze odpři-
sáhnout, že taková kumulace hvězd na 
několika metrech čtverečních se ještě 
nikdy nekonala a zasloužila by zápis 
do Guinnessovy knihy rekordů. Při 

znalostní soutěži táborníci poznávali 
podle obrázků nebo slovní nápovědy 
známé zpěváky, ale tentokrát se setkali                                     
i s hvězdami literárního nebo filmového 
nebe. Jedno odpoledne bylo věnováno 
výrobě nápisů jmen známých skupin                                                          
a zpěváků, které se moc povedly a po-

Fotbálek

Který drink bude porotě nejvíc chutnat?Taneční rozcvička

Bez pořádných dechů se žádná muzika neobejde

Smyčce
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42. mezinárodní akordeonový fes-
tival PIF, který se konal 9.–17. září 
2017 v italském městečku Castelfidar-
du, je jednou z nejnáročnějších me-
zinárodních akordeonových soutěží. 
Každoročně na něj přijíždějí soutěžící 
z celého světa, aby předvedli své hráč-
ské dovednosti v rozličných stylových          
i věkových kategoriích. Sólová i sou-
borová vystoupení hodnotí odborná po-
rota složená z vynikajících světových 
odborníků ve hře na akordeon. Castel-
fidardo je navíc městem akordeonu po 
celý rok, sídlí tady mnoho světozná-
mých značkových továren na výrobu 
těchto nástrojů.

Pro Martina Kota, žáka Základní 
umělecké školy Rudolfa Firkušného 
Napajedla, byla soutěž završením peč-
livé roční přípravy, které věnoval něko-
lik hodin denně. Nedílnou a důležitou 
součástí byly pravidelné konzultace       
u profesora Horáka na Pražské konzer-
vatoři.

Cesta do Itálie byla náročná a dlouhá 
1127 km. Dva dny před Martinovým 
soutěžním vystoupením jsme trávili čas 
procházkami v krásném historickém 
městečku, užívali si atmosféru festiva-
lu, kde se celý den hrálo v soutěžních 
sálech i na ulicích až do pozdních noč-
ních hodin. Navštívili jsme jedinečnou 
sbírku bandoneonů, příbuzných nástro-
jů akordeonu, a viděli největší hrající 
akordeon zapsaný v Guinessově knize 
rekordů. Potěšilo nás pozvání na exkur-
zi do jedné z továren na akordeony, kte-
rou jsme absolvovali společně s panem 
profesorem a studenty Pražské konzer-
vatoře. Krásné slunečné počasí a uby-
tování poblíž moře nám umožnilo užít 
si koupání ve vlnách Jadranu. Martin 

ho písemnictví a hned vedle Záchranná 
stanice dravých ptáků. Dozvěděli jsme 
se něco nového o zrodu papíru a his-
torii knihy. Na starý pergamen a jiné 
vzácnosti jsme si zde mohli i sáhnout. 
Stejně tak jsme si mohli pohladit po za-
jímavé prohlídce i dravé ptáky. 

„Kapfest“.  Za jednu z nejzdařilej-
ších akcí lze považovat večer, při kte-
rém děti vytvořily kapely a komorní se-
skupení jakéhokoli druhu a předvedly 
svá vystoupení kamarádům. Tento pro-
gram byl avizován ve škole už dlouho 
před táborem, bylo možné se na něj 
připravit. Výsledek byl strhující, celý 
tábor se fantasticky bavil. 

Stejně přitažlivý byl i večer, který 
nese podtitul „Družina baví družinu“. 
Děti dostaly do každé družiny note-
book s hudebním materiálem. Ten pod-
le svých představ sestříhaly do ucelené 
skladby a na tuto skladbu vytvořily ta-
neční vystoupení. 

Na závěr tábora děti absolvovaly 
brannou hru, došlo na vyhodnocení 
pořádku a opět přišlo na přetřes, že tý-
den uběhl jako voda a tábor by klidně 
mohl být delší. 

však, stejně jako doma, nezapomněl na 
obvyklou dávku cvičení.

V neděli 17. září jsme si přivstali, 
abychom vyzkoušeli akustiku soutěž-
ního sálu. Na Martinovi byla znát lehká 
nervozita. Později přišli ostatní hráči. 
V kategorii B jich bylo celkem patnáct.  
Místnost pro rozehrání měli společnou 
a konfrontace s ostatními byla zkouš-
kou pevných nervů. Martin se dokázal 
koncentrovat, soupeři pro něj zname-
nali velkou výzvu, před porotou podal 
vynikající výkon. 

Z Itálie si přivezl 4. cenu a obrov-
skou radost nejen z výborného výkonu 
a skvělého umístění.  Zařadil se mezi 
špičkové hráče na akordeon z celého 
světa.

Martin Kot zabodoval 
v italském Castelfidardu

 Petra Strašáková, 
učitelka ZUŠ R. Firkušného 

Foto: František Strašák

Základní umělecká škola 
Rudolfa Firkušného Napajedla 

Vás zve na výstavu  

„Hudba“
v Café Klášter

14. 11. 2017 – 7. 1. 2018
kresby, malby, grafiky

Vystavují žáci učitelů 
Ivany Kotáskové, 
Martiny Liškové 
a Emila Slámy

Lenka Hanáčková, 
ředitelka ZUŠ R. Firkušného

Foto: D. Kaňovská a J. Divoký

Přírodní koupaliště v Bohuslavicích

Karneval



6   

NAPAJEDELSKÉ
NOVINY

DDM Matýsek připravil projekt 
„Bezpečně v provozu“, na který ob-
držel dotaci ze Zlínského kraje. Díky 
ní byly pořízeny mobilní dopravní 
značky a mohly být uskutečněny do-
pravně preventivní akce. 

V květnu 2017 se uskutečnila první 
akce – ta byla určena dětem předškol-
ního věku. Celá akce se odehrála v ulici 
Na Kapli a v přilehlém prostoru ulice 
Nábřeží. Na úvod jsme byli vpuštěni do 
uzavřeného okruhu, kudy se následující 
den jel závod in-line bruslí, děti si vy-
zkoušely závodění na svých vlastních 
odrážedlech, kolech a koloběžkách. 
Poté se děti přesunuly na malé impro-
vizované dopravní hřiště se značkami  
a společně s rodiči řešily dopravní si-
tuace. Další stanoviště se věnovalo jíz-
dě zručnosti na připravené překážkové 
dráze. Na stolečcích bylo stanoviště                                                                             
s pracovními listy s dopravní tema-
tikou, tady jsme trénovali podobu                        
a barevné provedení dopravních zna-
ček a říkali si podle obrázků, co je                                     
a není správně při jízdě na kole. Zá-
věrem dostaly děti houby a kyblíky                            
s vodou a na svých „vozidlech“ musely 
provést perfektní údržbu. Za svoji sna-

Dne 16. září 2017 jsme na napajedel-
ské radnici přivítali 18 nových občán-
ků našeho města. Přejeme dětem hodně 
zdraví a spokojenosti v milujících ro-
dinách. Rodičům přejeme co nejméně 
bezesných nocí a radost ze svých dětí. 
Fotografie z této malé slavnosti je mož-
né zakoupit ve Fotoateliéru Lucie.

Děkuji všem, kteří se postarali o hez-
ký průběh Vítání občánků a především 
dětem z Mateřské školy Napajedla. Pro 
děti to bylo první vystoupení a přesto, 
že na přípravu měly málo času, pod 
vedením paní učitelky M. Sedlářové 
vše zvládly velmi dobře. 

Další vítání občánků (poslední v le-
tošním roce) se z technických důvodů 
uskuteční dne 2. 12. 2017 (náhrada za 
termín 25. 11.). 

Za Sbor pro občanské záležitosti 
Marie Hlochová

hu dostalo každé dítě svůj první „řidič-
ský“ průkaz.Ve dnech 14.–15. září jsme 
uskutečnili 2. část projektu, která byla 
zaměřena na školní věk. Ve dvou dnech 
našimi stanovišti prošlo přibližně 400 
žáků 2. ZŠ Napajedla (2.–9. třídy). 
Mladší ročníky se pohybovaly na za-
půjčených koloběžkách po mobilním 
dopravním hřišti se značkami a řešily 
různé dopravní situace. Vždy polovina 
třídy pracovala na vedlejším stanoviš-
ti, kde zkušené zdravotnice předvádě-
ly poskytování základní první pomoci 
a poté dohlížely na správné provedení 
žáky. Následně se skupiny vyměnily. 

Starší žáci měli připravenu jízdu zruč-
nosti – překážky, které simulují různé 
situace, které mohou v běžném provo-
zu nastat. Druhá polovina třídy byla za-
městnána na stanovišti, kde se mluvilo 
o povinné výbavě kola, a žáci si měli 
možnost vyzkoušet vyřešit nejběžněj-
ší závadu - nasazení spadlého řetězu.
Díky lidem, kteří obě akce připravili 
nebo se jich přímo účastnili, a díky 
Zlínskému kraji, který celý projekt 
spolufinancoval, se akce velmi dobře 
vydařily. Vynaložené úsilí jistě přispěje 
k lepší osvětě mezi dětmi a žáky.

Na přípravě a organizaci akce se 
podíleli a poděkování patří: Zlínský 
kraj, 2. ZŠ Napajedla, Miroslav Vycu-
dilík (přeprava pomůcek k dopravnímu 
hřišti, zapůjčení koloběžek), Městská 
policie Napajedla (organizace žáků 
na dopravním hřišti), Michal Forst 
(údržba a výbava kola), První pomoc 
NANEČISTO - Kateřina Bořutová 
(stanoviště první pomoci), SVČ Klub-
ko Staré Město (zapůjčení dopravního 
hřiště),  BESIP - Zdeněk Patík (pomoc 
při přípravě a odměny nejšikovnějším 
účastníkům)a nejvíce p. uč. Michalu 
Markovi za společné zorganizování 
preventivní akce ve 2. ZŠ Napajedla. 

Miroslava Vavrušová,
ředitelka DDM Matýsek

Foto: Miroslava Vavrušová

Dopravní akce "Bezpečně v provozu"

Fotoreportáž: František Cívela

Vítání občánků 16.10.
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Ve čtvrtek 21. září 2017 v rámci 
zakončení oslav 135. výročí svého za-
ložení obdrželi napajedelští hasiči, třetí 
nejstarší hasiči v okrese Zlín, jako uzná-
ní za dlouholetou záslužnou činnost ke 
svému významnému výročí pamětní 
stuhu k historickému praporu. Stuhu 
napajedelským hasičům předal ministr 
vnitra České republiky Milan Chova-
nec, který byl ve čtvrtek na pracovní 
návštěvě Zlínského kraje. Slavnostní 
nástup k převzetí stuhy řídil velitel na-
pajedelských hasičů Petr Škopík, stu-

Sled úkolů, které musel 
závodník splnit:
1) Napojení dvou hadic B na PS12        
    a roztažení do délky 30 m.
2) Překonání 2 metry vysoké bariéry.
3) Překlopení traktorové pneu 4x tam  
    4x zpět (ženy menší pneu).
4) Výstup na věž cca 4m a vytažení 
    20 kg závaží (ženy 10 kg).
5) Přenesení 75 kg figuríny na 
    vzdálenost 20 m (ženy 10 m).
6) Provedení 60 úderů do konstruk
    ce hamer-boxu (ženy 30).
7) Vynesení hadice B (ženy C) 
     v harmonice do kostelních schodů.

Ministr vnitra 
předal 
napajedelským 
hasičům 
pamětní stuhu 
ke 135. výročí 
založení

hu od ministra převzal velitel družstva 
Miroslav Mikeš. Slavnostního převzetí 
stuhy se kromě napajedelských hasičů 
zúčastnili: starostka města Napajedla 
Irena Brabcová, poradkyně předsedy 
vlády České republiky Alena Gajdůš-
ková, ředitel Hasičského záchranného 
sboru Zlínského kraje plk. Vít Rušar, 
starosta Krajského sdružení hasičů 
Zlín Josef Bernátík, zástupce vedou-
cího územního odboru Zlín Krajského 

ředitelství Policie České republiky plk. 
Tomáš Indra a další hosté. Po předání 
stuhy si ministr Chovanec prohlédl síň 
tradic napajedelských hasičů a následně 
při malém občerstvení prodiskutoval s 
hasiči nejzávažnější problémy, které je 
tíží. Po cca 30 minutové debatě se mi-
nistr musel s hasiči rozloučit a vyrazit 
na náročnou cestu zpátky do Prahy.

(www.hasicinapajedla.cz)
Foto: www.hasicinapajedla.cz

3. ročník hasičské soutěže TFA Napajedla
Po dvou úspěšných loňských roční-

cích v sobotu 7. října proběhl již 3. roč-
ník soutěže TFA Napajedla (v překladu 
z anglického Toughest Firefighter Ali-
ve - nejtvrdší hasič přežije). Místem 
konání bylo jako každý rok Masaryko-
vo náměstí. Soutěže se mohli zúčastnit 
členové jednotek sboru dobrovolných 
hasičů obcí, popř. členové SHČMS 
starší 18 let; závodníci mladší 18 let 
pouze s písemným souhlasem rodičů. 
Soutěžilo se ve třech kategoriích. Se 
vzduchovým dýchacím přístrojem jako 
zátěž v kategorii muži a ženy.         S ak-
tivním dýchacím přístrojem v kategorii 
master. Soutěže se zúčastnilo 60 závod-
níku z celkem 40 SDH z celé Moravy.

Jednotlivé úkoly se plní kontinuálně, 
bez přestávky a závodníkovi se měří 
celkový čas.

Je nutno podotknout, že se jedná o 
opravdu tvrdou zkoušku fyzické odol-
nosti a připravenosti. Závodníci jsou 
po dokončení naprosto vyčerpání a sa-
hají si často až na pomyslné dno svých 
fyzických a psychických sil. I přes na-
prostou vyčerpanost závodníků přece 
jen někteří prohlásili, že trat‘ napaje-
delského TFA je oproti jiným snadnější 
po fyzické stránce. Proto jsme se jako 
pořadatelé rozhodli, že do následující-
ho 4. ročníku přidáme nějaké zajímavé 
překvapení.

Tomáš Brada, starosta 
Sboru dobrovolných hasičů Napajedla

Soutěž probíhala následovně:
Výstroj závodníka:
kompletní zásahový oblek pro 
hasiče (kalhoty a kabát) včetně 
odnímatelných vrstev,
zásahová hasičská přilba
triko s krátkým nebo dlouhým                
rukávem,
zásahová obuv,
izolační vzduchový dýchací přístroj.

Foto: Hasiči Napajedla
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Na počest 73. výročí přechodu party-
zánského oddílu Jana Žižky ze Sloven-
ska na Moravu uspořádala Historická 
skupina 1. československé partyzánské 
brigády Jana Žižky na střelniciv Na-
pajedlích 1. ročník branného trojboje                                                                   
s názvem O partyzánský samopal.     
Organizačním zabezpečením a prove-
dením této soutěže byly pověřeny Klu-
by vojáků v záloze Napajedla a Vsetín 
- město. 

Napajedelská střelnice byla vybrána 
jednak proto, že je nejpěknější střelni-
cí ve Zlínském kraji, a také proto, že 
v jejích prostorách prováděla zpravo-
dajskou činnost partyzánská skupina 
Bohuš, působící v roce 1945 v okolí 
Žlutavy a Napajedel.

Ředitelem soutěže byl podplukovník 
v.v. Karel Vaculík, hlavním rozhodčím 
byl kapitán v.v. Jaromír Strmiska, před-
sedou hodnotící komise nadpraporčík 
v.v. Jiří Maňásek, velitelem střelnice 
a řídícími střelby byli major v.v. Josef 
Sklář a poručík Karel Řezanina. Ta-
jemníkem soutěže byl František Pavlas       
a vedoucím výpočetního střediska Li-
bor Kubíček.

Jako čestní hosté se soutěže zú-
častnili předseda Oblastního výboru 
Českého svazu bojovníků za svobodu 
Vsetín Miroslav Mikulčák, starosta 
obce Žlutava Stanislav Kolář, pamět-
ník a autor knihy O lidech statečných 
Alois Vychodil, předseda Vize 70 a jed-
notek Klubů vojenské historie Litava 
Jiří Tesař. Z účasti se omluvili ředitel 
Krajského vojenského velitelství ve 
Zlíně plukovník Petr Potyka, bývalý 
partyzán a příslušník 1. čs. partyzánské 
brigády Jana Žižky plukovník v.v. Jan 
Hronek a předseda Klubu českého po-
hraničí Vsetín Zdeněk Vejpustek.

Pro 35 závodníků připravili organi-
zátoři branného trojboje střelbu z vel-
korážných pistolí, střelbu z malorážné 
pušky a hod granátem na cíl. Z pisto-
lí se střílelo 5 + 10 ran na terč 135P 
nekrytě ležící figura s kruhy na vzdá-

lenost 25 m, z malorážné pušky 5 + 
10 ran na redukovaný terč 135P1 na 
vzdálenost 50 m. Granátem se házelo 
5 hodů ze vzdálenosti 20 m, závodní-
ci starší 60 let a ženy házeli z 10 m. 
Z velkorážných pistolí nejlépe stříleli 
Jiří Sichler ze Zbrojovky Vsetín a Ka-
rel Hübner z Loučky, kteří nastříleli 98 
bodů, z malorážné pušky byl nejlepší 
Karel Kašpárek z Loučky s nástřelem 
97 bodů. Granátem nejlépe házel Jiří 
Tesař se 45 body.

Po součtu bodů ze všech tří disciplín 
se vítězem stal pplk.v.v. Karel Vaculík 
ze Vsetína, který dosáhl 231 bodů, dru-
hé místo obsadil Karel Hübner z Lou-
čky s 227 body a se stejným počtem 
bodů byl třetí nprap.v.v. Jiří Maňásek 
z Napajedel. 

V silné konkurenci se dařilo i dalším 
napajedelským závodníkům: Roman 
Paulmichl 6. místo, Vratislav Doležal 
8. místo, Jaromír Strmiska 9. místo, 
Pavel Sokola 10. místo.

Vítěz 1. ročníku branného trojboje O 
partyzánský samopal získal pohár, zla-
tou medaili, diplom a knihu Na každém 
kroku boj, popisující partyzánské hnutí 
na Moravě a v Čechách.

Závodníci na druhém a třetím mís-
tě obdrželi medaile, diplomy a knihy. 
Celý branný závod byl velmi dobře 
připraven, v jeho průběhu nebylo žád-
ných protestů, velmi dobře byl hodno-
cen přítomnými čestnými hosty a členy 
Klubů vojenské historie Vsetínska. Po-
děkování patří všem rozhodčím a pořa-
datelům, kteří přispěli k vysoké úrov-
ni tohoto závodu, konaného na počest 
bojů partyzánů Brigády Jana Žižky na 
moravsko-slovenské hranici v letech 
1944 až 1945. 

Jaromír Strmiska, organizátor soutěže
Fotoreportáž: Libor Procházka in
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Náš milý tatínku, 
každá oslava tvých narozenin 

10. listopadu po roce 1982 začí-
nala slovy: „Dnes je významný 

den, narodil jsem se já, Miroslav 
Horníček a zemřel Leonid Iljič 
Brežněv!“. Bohužel, tatínku, už    

5 let od tebe toto neslýcháme a už 
neuslyšíme, protože jsi nás neče-

kaně o pár dnů dříve, 6. září 2012, 
opustil ve věku nedožitých 70 let. 

Všichni, kdo jste pana 
ANTONÍNA FŮSKA 

znali, věnujte mu, prosím, ve-
selou vzpomínku a připomeňte si      
i jeho svérázný smysl pro humor. 

Děkujeme Martina, Mirek 
a Dana s rodinou 

SBĚR A ZPRACOVÁNÍ AUTOVRAKŮ 

Odvoz ZDARMA

tel.: 603 972 558

e-mail: marek.dynka@seznam.cz 
www.sluzby-obchod.cz/kromeriz

Kvasice
Vyplatíme vám 
až 1.500,- Kč

Protokol o ekologické 
likvidaci
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Otevírací doba:  
Po - Pá  8.00 - 11.30   12.30 - 17.00     

telefon. 577 945 322  
e-mail: prazirna-napajedla@seznam.cz

Vás zve do nově otevřené PRAŽÍRNY KÁVY  
na Masarykově nám. 92  v Napajedlích

BRAMITO v.o.s. 

Nabízíme čerstvě praženou výběrovou kávu 

Arabiku    robustu    směsi

inzerce inzerce

inzerce

inzerce

inzerce

inzerce
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Přenosy baletních představení 
Bolshoi Ballet Moskva 
v Kině Napajedla

Novoborská akademie spojených 
kinematografií (NASK) udílí každo-
ročně ceny nejlepším českým filmům, 
hercům a režisérům. Akademii založil 
před šestnácti lety kinař Radovan No-
votný, který vybudoval její renomé. Na 
letošní ročník, který se uskutečnil od 9. 
do 11. října, se sešlo kolem osmdesáti 
vedoucích kin z celé republiky.

Kinaři zde načerpávají nové infor-
mace z oblasti digitálních technologií, 
zástupci Asociace provozovatelů kin je 
seznamují s novinkami z fondu kine-
matografie a s vyhlášenými dotacemi. 
Kromě toho také měli možnost zhléd-
nout v předpremiéře film Milada, který 
je inspirován osudem a životem JUDr. 
Milady Horákové. Film budete moci 
vidět také v Kině Napajedla, v první 
polovině listopadu a za nás jen prozra-
díme, že to bude zajímavý pohled do 
poválečného Československa.

Nabitý program vrcholil udílením 
filmových cen. Hned dvě ceny získal 
Jan Svěrák: za nejlepší český film Po 
strništi bos a za nejlepšího režiséra. 
Kinařům poděkoval a pochválil je za 
vytříbený filmový vkus. Spolu s cenou 
mu kinaři předali také pletený kříž na 
hlavu, který byl symbolem hlavního 

Novoborská akademie spojených kinematografií 

 Vedoucí Kina Napajedla, Zuzana Neméthová a režisér Jan Svěrák
Foto: Archiv Kina Napajedla

hrdiny jeho filmu a má za úkol držet 
vlasy, aby se nerozcuchaly. Originální 
ceny – skleněné torzo ženy, tradičně 
vytvořila pro NASK sklárna Ajeto. Za 
nejlepší mužský herecký výkon získal 

cenu Ondřej Vetchý. Hereckým výko-
nem ve filmu Bába z ledu oslnila kinaře 
Zuzana Kronerová. Nejúspěšnějším fil-
mem ve filmové distribuci se stal sní-
mek Anděl páně 2. Zuzana Némethová,

 vedoucí Kina Napajedla

V nové sezóně si pro milovníky klasického baletu připravi-
lo Kino Napajedla speciální kulturní program v podobě pří-
mých přenosů či záznamů těch nejkrásnějších baletních 
představení přímo z věhlasného Bolshoi Ballet Moskva. 
Přenosy se uskuteční vždy v neděli odpoledne v čase 15:45 
a diváci se mohou těšit rovněž na tradiční skleničku lahod-
ného sektu. Cena vstupného činí 220 Kč, 180 Kč zvýhodně-
né vstupné pro seniory, studenty, děti a ZTP a za předplatné 
zaplatíte 160 Kč, (při zakoupení všech čtyř představení.)
Do konce roku budete mít možnost zhlédnout dva balety: 
Zkrocení zlé ženy (26.11.) a dětské baletní představení 
Louskáček (17.12.). Na začátku roku 2018 pak představení 
Romeo a Julie a Plameny Paříže.

Neděle 26. 11. 2017  
Zkrocení zlé ženy  
Maillot / Šostakovič, 125 min., záznam. 
Pod vedením francouzského choreografa jménem Jean 
Chrisoph Maillot objevíme zcela nové kvality souboru                                                                                           
a diváci se mohou přesvědčit, že výkon Bolšoje                 
je nedostižný i v moderních choreografiích.

Neděle 17. 12. 2017  
Louskáček  
Grigorovič / Čajkovski, 135 min., záznam. 
Rozkošné vánoční představení pro celou rodinu, pohádka 
o holčičce Marušce a jejím kouzelném vánočním dárku 
– louskáčku na ořechy, který se v její fantazii promění          
v krásného prince. 
Přenosy zajišťuje www.prenosydokin.cz.
Srdečně zve Kino Napajedla 

Jazzový večer u příležitosti jubilejního 10. ročníku Fes-
tivalu vážné hudby Pocta Rudolfu Firkušnému předsta-
ví ojedinělý kosmopolitní projekt na české hudební scéně 
pod vedením světoběžníka Konstantina Ruchadze, který je 
inspirovaný hudbou jako celkem, stylově a dimenzionál-
ně nezávislou na prostoru a čase. Hudba, kde je místo pro 
hloubku, kreativitu, improvizaci, dravost a spontaneitu. Mu-
zikanti mají možnost se vyvíjet a předvádět svůj talent pub-
liku, které si odnese vždy nezapomenutelný zážitek. Jejich 
první album “Adventurer” bylo s nadšením přijato publikem 
a také například holandskou hudební kritikou. V roce 2011 
skupina vydala nové multietnické dvojalbum “Around The 
World In Space And Time” a nedávno vyšlo nové CD Kon-
stantina  Ruchadze se špičkovými muzikanty holandské hu-
dební scény a členy Ruchadze Band –Amsterdam Beyond: 
„Upstream Hermit“, které bylo nadšeně uvítáno jak holand-
skou, tak i českou hudební kritikou. (vstupné: 70 Kč)

Vstupenky zakoupíte v Informačním centru Napajed-
la a také online na kino.napajedla.cz.

16. 11. 2017 / 19.00 hod./ Kino Napajedla

Ruchadze 
Band
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26. 10. – 3. 12.
VÝSTAVA: Souznění - hudba 
jako inspirace výtvarné tvorby
Výstavní sál Muzea Napajedla
Výstava k jubilejnímu 10. ročníku 
Festivalu vážné hudby Pocta Rudolfu 
Firkušnému.
Čtvrtek 16. 11.
Festival vážné hudby 
Pocta Rudolfu Firkušnému
16.00 hod. / Sportovní hala ZŠ
Táborový orchestr
ZUŠ Rudolfa Firkušného
19.00 hod. / Kino Napajedla 
Ruchadze Band - jazz (vstupné 70 Kč)
Pátek 17. 11.
Festival vážné hudby 
Pocta Rudolfu Firkušnému
17.00 hod. / Klášterní kaple
Igor Ardašev - klavír
19.00 hod. / Muzeum Napajedla
Slavnostní provedení 
výstavou Souznění
Sobota 18. 11.
Festival vážné hudby 
Pocta Rudolfu Firkušnému
17.00 hod. / Klášterní kaple
Camerata Cremsiriensis, 
Ignis Piano Duo
Neděle 19. 11.
Festival vážné hudby 
Pocta Rudolfu Firkušnému
9.00 hod./Kostel sv. Bartoloměje/Mše
10.00 hod./Kostel sv. Bartoloměje
/Varhanní recitál Petra Kolaře

Pondělí 20. 11.
DIVADELNÍ PŘENOS: Ovčáček miláček
Kino Napajedla 19.00 hod.
Druhý díl nekorektního kabaretu Měst-
ského divadla Zlín se v přímém přeno-
su vrací do kin. 
(vstupné 200/180 Kč)
Pátek 24. 11.
KONCERT: Jarda Svoboda
Klášterní kaple 20.00 hod.
Sólové vystoupení zpěváka kapely 
Traband. (vstupné 100 Kč)
Neděle 26. 11.
BALET: Zkrocení zlé ženy
Kino Napajedla 15.45 hod.
Záznam představení z Bolšoj balet, 
Moskva. (vstupné 220/180 Kč,
předplatné čtyřdílného cyklu 
baletů 640 Kč)
7. 12. 2017 – 7. 1. 2018
Naše Vánoce
Výstavní sál Muzea Napajedla 
- vernisáž 7. 12. v 19.00 hod.
Alšův betlém v nadživotní velikosti, 
betlémy z Napajedel a okolí, 
světové betlémy.
Čtvrtek 30. 11.
Rozsvěcování vánočního stromu
Masarykovo náměstí, radniční nádvoří 
od 12.00 hod.
Tradiční předvánoční nálada s trhy,  
voňavým punčem 
a dětským programem.

Sobota 2. 12.
KURZ: Adventní věnce
Café Klášter 16.30 – 18.30 hod.
Tvořivý kurz vhodný pro děti 
i dospělé. (cena 360 Kč)
Rezervace Jana Svobodová: jane.svo-
boda@post.cz, tel: 603 201 132
Neděle 3. 12.
LOUTKOVÉ DIVADLO: 
Dlouhý, široký a bystrozraký
Loutkový sál v zámeckém parku 
15.00 hod. Po představení přijde     
Mikuláš, nadílku pro děti s sebou. 
(vstupné 40 Kč)
Pátek 8. 12.
KONCERT: dné
Klášterní kaple 20.00 hod.
dné alias Ondřej Holý, je známá posta-
va pražské klubové scény. 
(vstupné 100 Kč)
Neděle 10. 12.
DIVADLO: Černá královna
Kino Napajedla 15.00 hod.
Pohádka na motivy „Alenky v říši 
divů“ v podání Divadelního souboru 
Zdeňka Štěpánka. (vstupné 70/40 Kč)
Neděle 10. 12.
KONCERT: Varhanní koncert 
„Adventní setkání“
Kostel sv. Bartoloměje v Napajedlích 
17.00 hod.
Zazní nejen varhany, ale také zpěv, 
smyčcové a jiné nástroje. (vstupné 
dobrovolné)
Neděle 17. 12.
BALET: Louskáček
Kino Napajedla 15.45 hod.
Záznam představení  z Bolšoj balet 
Moskva. (vstupné 220/180 Kč,
předplatné čtyřdílného cyklu 
baletů 640 Kč)

2017listopad

Srdečně zve Klub kultury Napajedla

Klášterní kaple
Sólové vystoupení zpěváka, skladate-
le, textaře a multiinstrumentalisty Jardy 
Svobody, kapelníka skupiny Traband. 
Koncert nevšedních zážitků, ve kterém 
budou dominovat osobité písně s bás-
nickým duchem a nástroj v zapomně-
ní - harmonium. Možnosti, které tento 
nástroj nabízí, využívá Jarda Svoboda 
maximálně. „Harmonium je moje velmi 
stará láska. Jsou to takové varhany pro 
chudé. Často stávalo v malých protes-
tantských sborech, kde jsme v začátcích 
hodně vystupovali. Jeho zvuk dokáže ve-
lice laskavě zaplnit prostor a má lidský 
rozměr, není v něm ta pompéznost vel-
kých varhan, která vás nekompromisně 
zatluče do lavice. Harmonium dýchá 
jako živý tvor. Když chce, umí znít jako 
varhany, ale umí hrát i sprostě, hospod-
sky.“ (vstupné: 100,-) Předprodej vstu-
penek v Informačním centru Napajedla.

2017prosineclistopad/prosinecKam za kulturou

Srdečně zve Klub kultury Napajedla

Dominantou výstavy 
„Naše Vánoce“ v Muzeu Napajed-
la bude Alšův Betlém v nadživotní                        

velikosti, doplněný betlémy                                            
z Napajedel a okolí. Kontrastem       

k domácím betlémům budou ukázky 
kreslených betlémů z různých kon-

tinentů, které jsou pro danou oblast 
tradiční a pro nás velmi originální. 
K vytvoření našeho vlastního velké-
ho betlému mohou přispět všichni 

návštěvníci i jejich děti – v připrave-
ném koutku stačí vystřihnout posta-
vu z Alšova betlému a doplnit ji do 

společného díla.
Venkovní panelová výstava

připomene známé i pozapomenuté 
tradice a zvyky, doplněné pohledy 

na zimní Napajedla. 
(město v zimních kulisách)
Výstavu připravují studenti 
Ateliéru prostorové tvorby 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.
Vernisáž výstavy proběhne ve 

čtvrtek 7. 12. 2017 v 19 hodin ve 
výstavním sále Muzea Napajedla 
a výstava potrvá až do 7. 1. 2018.

Srdečně Vás zve Muzeum Napajedla

Blíží se 60. výročí Divadelního 
festivalu ochotnických souborů 
v Napajedlích. Muzeum Napajed-
la bude při této příležitosti pořá-
dat výstavu na téma historie diva-
dla, která se uskuteční ve dnech         
12. 4. – 27. 5. 2018. 

Již nyní prosíme o pomoc se sbě-
rem materiálů k výstavě, a to foto-
grafií, divadelních a festivalových 
programů, výstřižků z novin či ča-
sopisů, upomínkových předmětů 
nebo divadelních rekvizit. Před-
měty lze zapůjčit po dobu konání 
výstavy, případně nechat v muzeu 
pouze nafotit či oskenovat. Všem 
zájemců předem děkujeme!                

                        Muzeum Napajedla

Historie divadla 
v Napajedlích

Jarda Svoboda

24. 11. 2017 / 20.00 hod.

Naše Vánoce
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Periodický tisk územního samosprávného celku

Sobota 18.11., 17.30 hod.
Liga spravedlnosti
akční/dobrodružný/fantasy
/sci-fi, USA, 2017, 140 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let. 
Sobota 18.11., 20.00 hod.
Zahradnictví: Nápadník
komedie/romantický, ČR/SR, 
2017, 113 min. 120 Kč.  
Přístupné bez omezení. 
Neděle 19.11., 16.00 hod.
Maxinožka
animovaný/dobrodružný
/komedie, Francie/Belgie, 
2017, 91 min. 120/100 Kč.
Přístupné bez omezení. 
Neděle 19.11., 18.00 hod.
Suburbicon: Temné předměstí
komedie/krimi/mysteriózní
USA, 2017, 105 min. 120 Kč.
Nepřístupný mládeži do 15 let. 
Pondělí 20.11.,10.00 a 15.00 h.
Zahradnictví: Rodinný přítel
drama, Česko/Slovensko/
Polsko, 2017, 130 min. 65Kč.
Přístupný bez omezení. 
Pondělí 20.11., 19.00 hod.
Ovčáček miláček
Přímý přenos z Městského 
divadla Zlín. 2. díl nekorektní-
ho politického kabaretu
ČR, 2017, 85 min. 200/180 Kč.
Čtvrtek 23.11., 18.00 hod.
Rock’n Roll
PŘEDPREMIÉRA FILMU 
S ÚVODEM /Jan Jílek, hlavní 
dramaturg LFŠ Uh. Hradiště. 
komedie/hudební, Francie, 
2017, 123 min. 90/70 Kč.
Pátek 24.11., 17.30 hod.
Zahradnictví: Nápadník
komedie/romantický, Česko
/Slovensko, 2017, 113min.
120 Kč. Přístupné bez omezení. 
Pátek 24.11., 20.00 hod.
Hráči se smrtí 
drama/horor/thriller/sci-fi 
USA, 2017, 108 min. 130 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let.
Sobota 25.11., 15.00 hod.
Příšerákovi
animovaný/rodinný, 
Německo/Velká Británie, 
2017, 96 min. 130/110 Kč.
Přístupné bez omezení. 
Sobota 25.11., 17.30 hod.
Táta je doma 2
komedie, USA, 2017, 
100 min.120 Kč.
Přístupné bez omezení. 

Sobota 25.11., 20.00 hod.
Vražda v Orient expresu 
drama/krimi/mysteriózní
/thriller, USA/Malta, 2017, 
120 Kč. Nevhodné pro děti do 
12 let.
Neděle 26.11., 15.45 hod.
Zkrocení zlé ženy
Bolshoi Balet Moskva
(záznam), Mailot/Šostakovič, 
125 min. 220 Kč dospělý,
180 Kč senioři, děti, studen-
ti, ZTP. 640 Kč předplané 
(všechny 4 balet. představení)
Předplatenku možné zakoupit 
do 26.11. do 15.45 hod.
Neděle 26.11., 19.00 hod.
Wind River
drama/krimi/mysteriózní
/thriller, Velká Británie/Kana-
da/USA, 2017, 107 min. 
90 Kč. Nevhodné pro děti 
do 12 let. 
Pondělí 27.11., 10.00 hod.
Bajkeři
komedie, Česko, 2017, 
95 min. 65 Kč.
Přístupné bez omezení.  
Pátek 1.12., 17.30 hod.
Zahradnictví: Nápadník
komedie/romantický, Česko
/Slovensko, 2017, 
113 min. 110 Kč. 
Přístupné bez omezení. 
Pátek 1.12., 20.00 hod.
KONCERT NA PLÁTNĚ
METALLICA Quebec Magnetic
hudební/dokumentární
USA, 2012, 135 min. 180 Kč.
Sobota 2.12., 15.00 hod.
Paddington 2
komedie/rodinný/fantasy
Velká Británie/Francie, 2017.
120/100 Kč. 
Přístupné bez omezení.
Sobota 2.12., 17.30 hod.
Nádech pro lásku
životopisný/drama
/romantický, Velká Británie, 
2017, 117 min. 110 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let.
Sobota 2.12.,20.00 hod.
7 životů
sci-Fi/thriller/akční, USA
/GB/FR/Belgie, 2017, 
123 min. 120 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let. 

Neděle 3.12. 18.00 hod.
Madam služebná
komedie/drama, Francie, 
2017, 90 min. 120 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let.
Pondělí 4.12., 
10.00 a 15.00 hod. 
Milada
životopisný/drama/historický
Česko, 2017, 130 min. 65 Kč.
Přístupné bez omezení. 
Pátek 8.12. 18.00 hod. 
Přání k mání
rodinný/pohádka, Česko
/Slovensko, 2017, 90 min.
120/100 Kč. Přístupné bez 
omezení. 
Pátek 8.12., 20.00 hod.
7 životů
sci-Fi/thriller/akční, 
USA/GB/FR/Belgie, 2017, 
123 min. Nevhodné pro 
děti do 12 let.
Sobota 9.12., 15.00 hod.
Paddington 2
komedie/rodinný/fanta-
sy, Velká Británie/Francie, 
2017, 120/100 Kč. Přístupné 
bez omezení. 
Sobota 9.12., 17.30 hod.
Táta je doma 2
komedie, USA, 2017, 
100 min. 110 Kč
Přístupné bez omezení. 
Sobota 9.12., 20.00 hod.
Matky na tahu o Vánocích
komedie, USA, 2017, 
116 min. 110 Kč. Nepřístup-
ný mládeži do 15 let. 
Neděle 10.12., 18.00 hod.
Madam služebná
komedie/drama, Francie, 2017, 
90 min. 120 Kč.
Pondělí 11.12., 
10.00 a 15.00 hod.
I dva jsou rodina 
komedie/drama, Francie 
/Velká Británie, 2016, 118 min.
65 Kč. Nevhodné pro děti 
do 12 let.
Čtvrtek 14.12., 19.00 hod.
Thelma 
thriller/drama/romantic-
ký, Norsko, 2017, 116 min. 
90/70 Kč.

Pátek 10.11., 17.30 hod.
Milada
životopisný/drama/historický
Česko, 2017, 130 min.120 Kč 
Přístupné bez omezení. 
Pátek 10.11., 20.00 hod.
Všechno nejhorší
horor/mysteriózní/thriller 
USA, 2017, 96 min., 110 Kč.
Nevhodné pro děti do 12 let.
Sobota 11.11., 15.00 hod.
Maxinožka
animovaný/dobrodružný
Francie/Belgie, 2017, 
91 min. 120/100 Kč. 
Přístupné bez omezení. 
Sobota 11.11.,17.30 hod.
Milada
životopisný/drama/historický
Česko, 2017, 130 min.120 Kč 
Přístupné bez omezení. 
Sobota 11.11., 20.00 hod.
Vražda v Orient expresu 
drama/krimi/mysteriózní
/thriller, USA/Malta, 2017, 
130 Kč. Nevhodné pro děti 
do 12 let.
Neděle 12.11., 16.00 hod.
Příšerákovi
animovaný/rodinný, 
Německo/Velká Británie, 
2017, 96 min. 130/110 Kč.
Přístupné bez omezení. 
Neděle 12.11., 18.00 hod.
Čára 
krimi/thriller/drama, SR/ČR
/Ukrajina, 2017, 108 min.
100 Kč. Ve slovenském zně-
ní s CZ titulky. Nepřístupný 
mládeži do 15 let. 
Pondělí 13.11., 10.00 hod.
Nerodič
dokumentární, ČR, 2017, 
80 min., 65 Kč. 
Přístupné bez omezení. 
Pátek 17.11., 17.30 hod.
Liga spravedlnosti
akční/dobrodružný/fantasy
/sci-fi, USA, 2017, 120 Kč
Nevhodné pro děti do 12 let.
Pátek 17.11., 20.00 hod.
Sněhulák
krimi/thriller/mysteriózní
/horor, USA/ GB / SE, 2017, 
119 min. 90 Kč. Nepřístupný 
mládeži do 15 let.
Sobota 18.11., 15.00 hod.
Příšerákovi
animovaný/rodinný, 
Německo/Velká Británie, 
2017, 96 min., 150/130 Kč.
Přístupné bez omezení. 

Kino Napajedla
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Sledujte web kina www.kino.napajedla.cz nebo 
www.facebook.com/kinonapajedla/ a NTV Cable 
Napajedla – kabelová televize města Napajedla.

Změna programu vyhrazena.
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